[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«

02
»

апреля
20

25
г.

№

34
          с.Каменное
Об ограничении движения транспортных

 средств и обеспечения общественной

безопасности, в период проведения

массовых мероприятий, посвященных

 80-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г.
   С целью обеспечения общественной безопасности в ходе проведения митинга 9 мая  2025 года, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.,

1. Обеспечить безопасный режим движения транспорта при проведении митинга.

2. Перекрыть движение автотранспортных средств на период формирования праздничной колонны «Бессмертный полк» и проведения митинга у памятника ветеранов  ВОВ  с 10.00 до 11.00 часов:

         - ул. Центральная

         - ул. Береговая 3А

         3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по вопросам жизнеобеспечения поселения Бахвалову Светлану Анатольевну.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Каменное

              Ю.П.Шпирналь